Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2023 года                                                                                              № 246
с. Ключи

	О внесении дополнений в Постановление Администрации района № 337 от 19.11.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие  в Ключевском районе» на 2021-2025 годы»

В целях достижения целевых показателей на 2023-2025 годы по снижению общей смертности и повышению обеспеченности врачами и средним медицинским персоналом
постановляю:

1. Внести в подпрограмму 1 «Профилактика неинфекционных заболеваний и формирование здорового образа жизни среди населения Ключевского района» на 2021-2025 годы мероприятия, направленные на достижение целевых показателей на 2023-2025 годы (приложение 1).  Учесть, что данные мероприятия возможны к выполнению в 2023-2025 годах при корректировке целевых показателей.
2. Органам местного самоуправления, администрации Ключевской ЦРБ им. И.И. Антоновича принять действенные меры по выполнению данного постановления.
3. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.

Глава района                                                                                          Д.А. Леснов

Зюзина Любовь Александровна